към 19.12.2023 г., получена на 29.04.2024 г. и чл. 89, ал. 1 и чл. 97, ал. 1 от ЗДСл.

ОСЪЖДА Главна дирекция „Гражданска въздухоплавателна администрация“, да 
заплати на Х. Д. Щ., ЕГН [ЕГН], с постоянен адрес: [населено място],[жк], бл. 351 Б, вх. 4, 
ет.6, ап. 104, сума в размер на 1010 /хиляда и десет/ лева, представляваща направени 
по делото разноски.    
Решението не подлежи на касационно обжалване по чл.124 от ЗДСл.